
MERCREDI 26 JEUDI 27 VENDREDI 28 SAMEDI 29 DIMANCHE 30 LUNDI 1 MARDI 2

��  LES AIGLES 
DE LA RÉPUBLIQUE 2h09

12:00
16:30

12:30
18:00

18:45 21:00 18:15
18:30 
21:15

16:30

 ARCO 1h29   8+ 15:15 21:15 15:30

��  ✨ DOSSIER 137 1h55
16:00 
19:00

12:45
15:45
21:00

13:00 
16:30
20:45

15:15 
18:45

11:15
16:00
19:00

13:00
17:00
19:00

13:00
19:00

��  L'ÉTRANGER 2h03 18:45 21:15 13:00 16:45 14:15 16:45

�� LA FEMME LA PLUS 
RICHE DU MONDE 2h03 13:45 16:30

�� ✨KIKA 1h55   ⚠  -12 14:00 19:00 19:15 13:00 21:00 19:00

 ON VOUS CROIT 1h18 ⚠ 17:15 12:15 13:00 21:15 15:15

��  ��✨ LA PETITE 
DERNIÈRE 1h53 17:00 20:45

��  �� DES PREUVES 
D'AMOUR 1h37

21:00 
CAFÉMINISTE

15:00 19:15 17:15 19:00 13:00 13:15

�� LES RÊVEURS 1h46 13:45 14:15 13:30 16:30 14:15

 LES ROUES 
DE L'AVENIR 1h06

20:30 + 
RENCONTRE

��  TRANS  MEMORIA  1h12 12:15 12:15 17:45 11:30 15:15

LA VIE DES HOMMES 
INFÂMES 1h23

20:30 + 
RENCONTRE

��  VIE PRIVÉE 1h45
12:00
18:15
21:15

13:45 
21:30

12:15
17:00
21:15

19:15
21:15

10:15
14:00

15:00 
17:00
21:10

12:15
18:30
21:15

��  �� LA VOIX DE HIND 
RAJAB 1h29

20:30 + 
RENCONTRE

15:00 
19:45

16:00
19:00

13:00
17:30

12:15 
17:15
21:00

12:30
19:15

15:15 
21:00

UIA HISTOIRE ART 10:00 UIA

SHAUN LE MOUTON :  
LA FERME EN FOLIE  0h47  2+

10:15 CINÉ-
CONTE SIGNÉ

LA PETITE FANFARE  
DE NOËL 0h40  3+ 11:00 16:15 10:15 09:30

❄ THELMA DU PAYS DES 
GLACES 1h11  4+

15:45 14:45 10:00

MAYA, DONNE-MOI  
UN TITRE 1h06  6+

14:30 + 
RENCONTRE

LE SECRET DES  
MÉSANGES 1h17  6+ 09:15 15:00

LE PEUPLE LOUP 1h43  8+ 14:30

TIERS-LIEU

18H 
CAFÉ DU 
MARCHÉ

19H30
CAFÉMINISTE

11H-18H
AGRUMES

18H 
 ÉCHECS

10H-12H
AGRUMES

18H
ATELIER 

ONDES 
VAGABONDES

SÉANCES DU 26 NOVEMBRE AU 2 DÉCEMBRE

��

 CAFÉ TRICOT-CROCHET
→ dimanche 23 novembre à 14h30

 CAFÉMINISTE #13 
→ mercredi 26 novembre
→ à 19h30 • Discussion PARENTALITÉ QUEER au Café du ciné
→ à 21h • DES PREUVES D'AMOUR d'Alice Douard

�� ATELIER D'ÉCRITURE • HAUT LES MOTS 
��

→ lundi 24 novembre à 18h

��ATELIER DE CRÉATION SONORE 
→ lundi 1er décembre à 18h

PROGRAMME  du 19 novembre au 2 décembre 2025

cinéma . tiers-lieu
cuisine

ÉV
ÉN

EM
EN

TS

TIER
S-LIEU

 CAFÉ COURT #SAISON 6 • ÉPISODE 2
→ vendredi 7 mars à 19h  

UIA • UNIVERSITÉ INTER-ÂGES
HISTOIRE DES FEMMES #4  → lundi 1er décembre à 10h

Appel à participation • Projets audios
• VOIX LIBRES  → jusqu'au 30 novembre

COLLECTE POULETTES L’ASSAUT
→ jusqu'au 15 décembre 

CONTACT
cafedesimages.fr 

 02 31 45 34 70 

      

ACCÈS
 4 square du théâtre  

    14200 Hérouville-Saint-Clair

  Arrêt • Café des images 

    Hérouville-Saint-Clair

 Noctibus Arrêt • Saint-Clair

  Grand parking à proximité 

 Vélolib • Station  16 

  👁👁 le café du ciné
     et toutes nos salles 

     sont accessibles

• CAFÉ DU MARCHÉ  → mercredis à 18h
alimentation durable • producteurs locaux • circuits courts
• CLUB ÉCHECS  → vendredis à 18h 
 débutant·es et confirmé·es bienvenues ! 

CHAQUE SEMAINE

SÉANCES DU 19 AU 25 NOVEMBRE

N
e p

as jeter sur la vo
ie p

ub
liq

ue

 
��

 CINÉMA-MONDE 
★ LA VOIX DE HIND RAJAB + Rencontre 
→ mercredi 26 novembre à 20h30

 LES ROUES DE L'AVENIR 
• Balade à vélo + Rencontre 
→ mardi 2 décembre à 20h30

 #À L'AMPHI DAURE ★ ON VOUS CROIT  
+ Rencontre avec Charlotte Devillers
→ mardi 25 novembre à 20h30

Inscrivez-vous 
à l’infolettre 

du Café des images ! 

Tous les événements sont à retrouver 
sur le site du Café des images 

et sur nos réseaux

IN SITU ★ LA VIE DES HOMMES INFÂMES 
+ Rencontre avec Marianne Pistone
→ jeudi 27 novembre à 20h30

Films • Rencontres • Événements
→ du 17 novembre 2025 au 17 janvier 2026

La V
o

ix d
e H

ind
 R

ajab
d

e K
ao

uther B
en H

ania

❄

 FESTIVAL LES BORÉALES 2025
→ dimanche 23 novembre  

 FOCUS SUR LE CINÉMA BALTE D’HIER ET D’AUJOURD’HUI 
• à 16h �� �  A WOMAN HEATS THE SAUNA (Estonie, 1979)
            + Pause Gourmande 
• à 18h �� Nouvelles générations des cinémas baltes
            +  �� �  SLOW (Lituanie, 2025)

JE
U

N
E

 P
U

B
LIC

MERCREDI 19 JEUDI 20 VENDREDI 21 SAMEDI 22 DIMANCHE 23 LUNDI 24 MARDI 25

❄ LES BORÉALES

��  LES AIGLES 
DE LA RÉPUBLIQUE 2h09

12:00 
20:45

16:00
16:30
21:00

12:45 
16:30
21:10

17:30
20:00

13:45
20:45

13:00
21:15

��  A WOMAN HEATS 
THE SAUNA 1h09

16:00 FOCUS 
BALTE

��  SLOW 1h48
18:00 FOCUS 

BALTE

��  TRANS MEMORIA 1h12 17:15
12:15
21:45

10:30
21:15

12:30

MIGRANTS SCÈNES • 
 TOUT VA BIEN 1h26

20:30 
AVANT-1ÈRE + 
RENCONTRE

À BOUT DE COURSE 1h55 14:30

 ARCO 1h29   8+ 14:30 21:45 17:00 15:15 14:15 19:30

�� LES BRAISES 1h42 16:15 14:30 12:30 18:45

DIVORCE À L'ITALIENNE 09:30 UIA

��  ✨ DOSSIER 137 1h55
12:30
18:30
20:45

13:45 
19:30

13:00
18:45 
21:00

12:15
19:00
21:00

12:00
15:45
20:30

16:45 
18:30

16:45
21:00

�� LA FEMME LA PLUS 
RICHE DU MONDE 2h03 13:00 13:15 14:45 17:15 17:00 16:15

�� ✨ KIKA 1h55   ⚠  -12 
11:00 
16:15

18:15 
12:45 
21:15

19:00 19:15 19:00
12:30
16:30

 ON VOUS CROIT 1h18 ⚠
12:15 
20:15

19:30 14:00
20:30 + 

RENCONTRE

��  ��✨ LA PETITE 
DERNIÈRE 1h53 18:45 19:15 17:00 12:00 21:10 19:00

��  �� DES PREUVES 
D'AMOUR 1h37

15:15 
18:45

15:30
18:30

15:15 
19:00

21:15 13:45
14:30
21:00

15:30
20:45

�� LES RÊVEURS 1h46 21:00 17:30
12:30
17:15

12:15 11:45
14:45 
19:00

17:30

��  LA VAGUE 2h09 16:15 13:45 
12:15 
16:30

14:00

❄ LES BORÉALES •  
THELMA DU PAYS DES 
GLACES 1h11  4+

14:45 15:45
10:30
15:30

LA VIE DE CHÂTEAU, MON 
ENFANCE À VERSAILLES ! 
1h21  6+

14:15 10:15

LE PEUPLE LOUP 1h43  8+ 14:30

TIERS-LIEU
18H 

CAFÉ DU 
MARCHÉ

18H 
CLUB 

ÉCHECS

14H30
CLUB 

TRICOT

18H
HAUT 

LES MOTS!
��

��

 JOURNÉE DROITS DE L'ENFANT 2025
→ jeudi 20 novembre  
• à 19h30 • Temps d'information avec les associations
• à 20h30 • Avant-Première TOUT VA BIEN + Rencontre

 UIA • CINÉ #2 ★ DIVORCE À L'ITALIENNE
→ lundi 24 novembre à 9h30

CINÉ-CONTE SIGNÉ
★ SHAUN LE MOUTON : LA FERME EN FOLIE  
→ mercredi 26 novembre à 10h15 2+

Salle à fleurs | Salle coupole | Salle Tati|  Amphi Daure    Horaires et salles susceptibles de changements, n'hésitez pas à vérifier sur notre site.     

 La sélection des jeunes du Café pour les 15-25 ans  ��  Film en version originale sous-titrée  ✨ Cannes à Hérouville !  �� Films queer      
    ST SME sous-titrage sourd·e·s et malentendant·e·s  �� Audiodescription  ⚠ avertissement ❄  La sélection qui souffle du Grand Nord   
��  All Eyes on PalestineN

o
us

 a
vo

ns
le

 s
o

ut
ie

n 
d

e 
:

Salle à fleurs | Salle coupole | Salle Tati|  Amphi Daure    Horaires et salles susceptibles de changements, n'hésitez pas à vérifier sur notre site.     

 La sélection des jeunes du Café pour les 15-25 ans  🌎  Film en version originale sous-titrée  ✨ Cannes à Hérouville !  🌈 Films queer      
    ST SME sous-titrage sourd·e·s et malentendant·e·s  👁 Audiodescription  ⚠ avertissement ❄  La sélection qui souffle du Grand Nord   
🍉  All Eyes on Palestine


