SÉANCES DU 19 AU 25 NOVEMBRE

	MERCREDI 19	JEUDI 20	VENDREDI 21	SAMEDI 22	DIMANCHE 23	LUNDI 24	MARDI 25
₩ LES BORÉALES							
⊗ * LES AIGLES DE LA RÉPUBLIQUE 2h09	12:00 20:45	16:00	16:30 21:00	12:45 16:30 21:10	17:30 20:00	13:45 20:45	13:00 21:15
					16:00 FOCUS BALTE		
					18:00 FOCUS BALTE		
③ ★ TRANS MEMORIA 1b12	17:15	12:15 21:45			10:30 21:15		12:30
MIGRANTS SCÈNES • ★ TOUT VA BIEN 1h26		20:30 AVANT-1 ^{ÈRE} + RENCONTRE					
À BOUT DE COURSE 1h55							14:30
★ ARCO 1b29 8+	14:30	21:45	17:00	15:15	14:15		19:30
● LES BRAISES 1h42		16:15	14:30			12:30	18:45 🏿
DIVORCE À L'ITALIENNE						09:30 UIA	
● ※ ; † DOSSIER 137 <i>1h55</i>	12:30 18:30 20:45	13:45 19:30	13:00 18:45 21:00	12:15 A 19:00 21:00	12:00 15:45 20:30	16:45 18:30	16:45 21:00
® LA FEMME LA PLUS RICHE DU MONDE 2h03	13:00 🏿	13:15	14:45	17:15	17:00	16:15	
● ★ KIKA 1h55 1 -12	11:00 16:15	18:15	12:45 21:15 ∄	19:00	19:15	19:00	12:30 16:30
**ON VOUS CROIT 1h18 ⚠		12:15 20:15		19:30	14:00		20:30 + RENCONTRE
	18:45		19:15	17:00	12:00	21:10 🏿	19:00
	15:15 18:45	15:30 ໘ 18:30	15:15 19:00	21:15	13:45	14:30 21:00	15:30 20:45
® LES RÊVEURS 1h46	21:00	17:30	12:30 17:15	12:15	11:45 🏿	14:45 19:00	17:30
⊗* LA VAGUE 2h09	16:15	13:45				12:15 16:30	14:00
# LES BORÉALES • THELMA DU PAYS DES GLACES 1b11 4+	14:45			15:45	10:30 15:30		
LA VIE DE CHÂTEAU, MON ENFANCE À VERSAILLES! 1h21 6+				14:15	10:15		
LE PEUPLE LOUP 1h43 8+				14:30			
TIERS-LIEU	18H CAFÉ DU MARCHÉ		18H CLUB ÉCHECS		14H30 CLUB TRICOT	18H HAUT LES MOTS!	